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PROTEJA O
AMBIENTE VEJA O
FOLHETO ONLINE

Volto num pulinho...
Fui ver o que o vizinho tem no sapatinho...

De 18 de novembro a 24 de dezembro de 2021

€8,29

IMPERDÍVEL  LOMBOS DE BACALHAU 
4 MESES DE CURA 
 RIBERALVES 
 ULTRACONGELADO
EMB.: 550 G
15,07€/KG 
 UNID. €8,99

IMPERDÍVEL  GAMBÃO GRANDE 
DA ARGENTINA 
SELVAGEM 20/30 
 KG 

€5,19  BOLO REI 
 EMB.: 700 G
7,41€/KG 
 UNID. 

€3,89

IMPERDÍVEL

 AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 GALLO 
 RESERVA
EMB.: 0.75 L
5,19€/L 
 UNID. 

€11,39  QUEIJO/ 
MERENDEIRA 
AMANTEIGADA 
OVELHA SEIA 
 TAVARES 
 KG 

€3,75

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 MERCI 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 250 G
15€/KG 
 UNID. 

€19
,49

IMPERDÍVEL  VINHO 
 PAPA FIGOS/ 
MÉLANGE À 3/ 
TRINCA BOLOTAS 
 DOURO/ DÃO/ ALENTEJO
TINTO
EMB.: 3 X 75 CL
8,66€/L 
 UNID. 

€13
,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO 
 PANTENE 
 EMB.: 1 UNID
13,49€/UNID 
 UNID. 

€9,89

IMPERDÍVEL  PORTO 
 CÁLEM 
 VELHOTES
RESERVA
C/ 2 COPOS
GARRAFA: 75 CL
13,19€/L 
 UNID. 

IMPERDÍVEL! 
 2 CUPÕES DE
 DESCONTO.

(veja no 
verso deste 

folheto)
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€5,99  MINI VEÍCULOS 
COM FIGURAS 
 PANDA 
 UNID. 

€16
,99

IMPERDÍVEL  FIGURA BANHO C/ 
MÚSICA 
 BABY SHARK 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  SMARTWATCH 
APRENDER E 
BRINCAR 
 FISHER PRICE 
 UNID. 

€3,99  MINI FIGURAS 
 PAW PATROL/ 
BATMAN 
 SAQUETAS 
 UNID. €7,49

IMPERDÍVEL  BAKUGAN S2 - 
PACK BÁSICO 
 BAKUGAN 
 UNID. 

€6,99  FIGURAS PEQUENAS/  
VEÍCULOS MARIO 
KART 
 SUPER MARIO 
 UNID. €10

,99

IMPERDÍVEL  FIGURAS PEQUENAS 
 BATMAN 
 UNID. 

€7,49

IMPERDÍVEL  BONECAS 
 ENCHANTIMALS 
 ANIMAIS/  SORTIDO
EMB.: 1 UNID
7,49€/UNID 
 UNID. 

€8,25

IMPERDÍVEL  VEÍCULOS COLOR 
REVEAL 
 HOT WHEELS 
 PACK 2 
 UNID. 

€15
,49

IMPERDÍVEL  CACHORRINHOS/  
CARRO POLÍCIA 
 PAW PATROL 
 UNID. 

€7,99

IMPERDÍVEL  BARBIE 
FASHIONISTAS/  
BONECAS POSSO 
SER 
 BARBIE 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  JOGO DE CARTAS 
 UNO 
 DOS / JÚNIOR 
 UNID. 

€16
,99

IMPERDÍVEL  JOGOS 
MENTIROSO/ 
PINTA NARIGUDO/ 
FILHOS VS PAIS 
 CONCENTRA 
 UNID. 

€1,99  CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 PAW PATROL/ 
DEKORA 
 TROLLS/ UNICÓRNIO/ PEPPA 
PIG
EMB.: 50 G
39,80€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 EMB.: 75 G
13,20€/KG 
 UNID. 

€0,99  CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 CONTINENTE 
GUMBALL 
 EMB.: 75 G
13,20€/KG 
 UNID. 

€1,29  CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 BARON 
 EMB.: 50 G
25,80€/KG 
 UNID. 

€1,59  CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 FRIEDEL 
 EMB.: 75 G
21,20€/KG 
 UNID. 

€7,49

IMPERDÍVEL

 CALENDÁRIO 
NATAL DE 
CHOCOLATE 
 M&M’S 
 MINIATURAS
EMB.: 360 G
20,81€/KG 
 UNID. 

€0,59
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 PAI NATAL
EMB.: 25 G
23,60€/KG 
 UNID. 

€0,59
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 CHOCOLAND 
 PAI NATAL
EMB.: 60 G
9,83€/KG 
 UNID. 

€0,74

IMPERDÍVEL

 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 CEMOI 
 PAI NATAL
EMB.: 60 G
12,33€/KG 
 UNID. 

99
€10

,49

IMPERDÍVEL  BONECAS / 
INSTAGLAM 
 CURLI GIRLS 
 UNID. 

0 AOS 
3 ANOS

0 AOS 
3 ANOS

0 AOS 
3 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

3 AOS 
8 ANOS

+8 
ANOS

+8 
ANOS

+8 
ANOS

€12
,99

IMPERDÍVEL  BONECOS DE 
PELUCHE 
 STAR WARS/
DISNEY/
SPIDER MAN 
 UNID. 
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€1,49

IMPERDÍVEL  FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 MILKA 
 PAI NATAL
EMB.: 45 G
33,11€/KG 
 UNID. 

€0,99
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 FRIEDEL 
 PAI NATAL
EMB.: 60 G
16,50€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL

 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 PAI NATAL
EMB.: 100 G
9,90€/KG 
 UNID. 

€1,39
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 CEMOI 
 PAI NATAL
EMB.: 150 G
9,27€/KG 
 UNID. 

€1,99
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 FRIEDEL 
 PAI NATAL
EMB.: 150 G
13,27€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 C/ CREME
EMB.: 100 G
9,90€/KG 
 UNID. 

€1,29  SOMBRINHA DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 EMB.: 35 G
36,86€/KG 
 UNID. 

€1,29  MOEDAS DE 
CHOCOLATE 
 CANDYCAT 
 EMB.: 75 G
17,20€/KG 
 UNID. 

€1,35  FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 PAI NATAL
EMB.: 3 X 15 G
30€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  PAI NATAL 
 KIT KAT 
 EMB.: 93 G
16,02€/KG 
 UNID. 

€1,49  FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 NATAL SAQUETA
EMB.: 100 G
14,90€/KG 
 UNID. 

€1,85  FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 SORINI 
 PAI NATAL/ BOLAS NATAL
EMB.: 100 G
18,50€/KG 
 UNID. 

€1,99  BOMBONS/ 
FANTASIAS 
 RIEGELEIN 
 SACO SORTIDO/ SINOS/ 
PAI NATAL
EMB.: 100 G
19,90€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  CHOCOLATES 
 REGINA 
 SACO SORTIDO
EMB.: 152 G
13,09€/KG 
 UNID. 

€2,19

IMPERDÍVEL  DRAGEIAS 
 PINTAROLAS 
 BOLA DE NATAL (LATA)/ 
SNOWMAN FIGURAS NATAL
EMB.: 40 G/ 118 G
54,75€/KG/ 18,56€/KG 
 UNID. 

€2,35  ÁRVORE DE NATAL 
 REGINA 
 EMB.: 84 G
27,98€/KG 
 UNID. 

€2,49

IMPERDÍVEL  BOLA DE NATAL 
 LACASA 
 PEPPA PIG
EMB.: 18 G
138,33€/KG 
 UNID. €2,49

IMPERDÍVEL  FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 SORTIDO; CASINHA
EMB.: 200 G
12,45€/KG 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 CASA DO PAI NATAL
EMB.: 130 G
19,92€/KG 
 UNID. €2,69

IMPERDÍVEL  FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 CAIXA SORTIDO DE NATAL
EMB.: 108 G
24,91€/KG 
 UNID. 

€3,49
 FANTASIA DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 SORTIDO CANECA
EMB.: 100 G
34,90€/KG 
 UNID. 

€3,69
 FANTASIAS DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 CANECA DE NATAL
EMB.: 90 G
41€/KG 
 UNID. 

€3,99  CANECA C/ DOCES 
PATRULHA PATA 
 BIP 
 EMB.: 35 G
114€/KG 
 UNID. 

 FANTASIAS DE 

1,851,851,  FANTASIAS DE 
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€5,19

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 GUYLIAN 
 FRUTOS DO MAR
EMB.: 250 G
20,76€/KG 
 UNID. 

€1,99  BOMBONS DE 
CHOCOLATE 
 CANDYCAT 
 AVELÃ/ CARAMELO/ 
LEITE & CEREAIS
EMB.: 150 G
13,27€/KG 
 UNID. 

€0,99  TRUFAS 
 DELAVIUDA 
 CACAU
EMB.: 100 G
9,90€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  TRUFAS DOURADAS 
 LACASA 
 EMB.: 85 G
11,65€/KG 
 UNID. 

€1,09

IMPERDÍVEL  TRUFAS DE 
CHOCOLATE 
 JACQUOT 
 MINICORAÇÃO
EMB.: 100 G
10,90€/KG 
 UNID. €2,49

IMPERDÍVEL  TRUFAS 
 JACQUOT 
 CADEAUX 
AVELÃ/ COGNAC/ PAQUET
EMB.: 200 G
12,45€/KG 
 UNID. 

€1,69

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 THE BELGIAN 
 FRUTOS DO MAR
PURO/ C/CAFÉ/ CARAMELO
EMB.: 60 G
28,17€/KG 
 UNID. €2,49

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 JACQUOT 
 FRUTOS DO MAR
EMB.: 200 G
12,45€/KG 
 UNID. €2,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 GUYLIAN 
 FRUTOS DO MAR / 
TEMPTATIONS
EMB.: 125 G/ 124 G
23,92€/KG/ 24,11€/KG 
 UNID. 

€2,99  BOMBONS 
 SHERWOOD 
 FRUTOS DO MAR
EMB.: 250 G
11,96€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  BOMBONS I LOVE 
 MILKA 
 EMB.: 44 G
33,86€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  TORRÃO DE 
CARAMELO DURO 
 EL ALMENDRO 
 EMB.: 75 G
19,87€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 DELAVIUDA 
 LEITE/ AVELÃ
EMB.: 150 G
13,27€/KG 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 LINDT LINDOR 
 LEITE
EMB.: 75 G
26,53€/KG 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 GAROTO 
 SORTIDOS
EMB.: 128 G
15,55€/KG 
 UNID. 

€2,29

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 JUBILEU 
 MIX
EMB.: 90 G
25,44€/KG 
 UNID. 

€2,99  BOMBONS 
 MON CHÉRI 
 T10
EMB.: 105 G
28,48€/KG 
 UNID. 

€2,99  BOMBONS 
 FERRERO 
ROCHER 
 T8
EMB.: 100 G
29,90€/KG 
 UNID. 

€3,39

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 NESTLÉ 
 CAJA ROJA
EMB.: 200 G
16,95€/KG 
 UNID. 

€3,59

IMPERDÍVEL  BOMBONS DE 
NATAL 
 BEIRÃO 
 CHOCOLATE C/LICOR
EMB.: 67 G
53,58€/KG 
 UNID. €3,65

IMPERDÍVEL  MIGNONNETTE 
 CÔTE D’OR 
 NEGRO
EMB.: 240 G
15,21€/KG 
 UNID. €3,69  BOMBONS 

 RAFFAELLO 
 CLÁSSICO T15
EMB.: 150 G
24,60€/KG 
 UNID. 

€4,89

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 NESTLÉ 
 DARK SUBLIME
EMB.: 143 G
34,20€/KG 
 UNID. 
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Padaria & Takeaway

€3,99  BOMBONS DE 
CHOCOLATE 
 CANDYCAT 
 CAIXA LAÇO 
CHOCOLATE/ C/ AVELÃS
EMB.: 230 G
17,35€/KG 
 UNID. 

€6,59  BOLO RAINHA 
 EMB.: 700 G
9,41€/KG 
 UNID. 

€4,95

IMPERDÍVEL  BOMBONS ROC 
 CÔTE D’OR 
 MINI DARK
EMB.: 195 G
25,38€/KG 
 UNID. 

€5,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 BACI 
 ORIGINAL DARK
EMB.: 175 G
34,23€/KG 
 UNID. 

€2,49

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 HAMLET 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 100 G
24,90€/KG 
 UNID. 

€3,59  BOMBONS DE 
CHOCOLATE 
 REGINA 
 CORAÇÃO
LEITE C/ AMÊNDOAS
EMB.: 90 G
39,89€/KG 
 UNID. 

€3,99  BOMBONS 
PRALINÉS 
 FBP 
 CAIXA DOURADA
EMB.: 100 G
39,90€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 JACQUOT 
 CAIXA PRESENTE
EMB.: 150 G
26,60€/KG 
 UNID. 

€4,89  BOMBONS PRALINÉ 
 JACQUOT 
 CAIXA C/LAÇO
EMB.: 260 G
18,81€/KG 
 UNID. €7,99

IMPERDÍVEL  BOMBONS 
 REGINA 
 BALLOTIN DOURADO/ 
CAIXA VERMELHA C/LAÇO
EMB.: 250 G/ 200 G
31,96€/KG/ 39,95€/KG 
 UNID. 

€1,99  BISCOITOS 
 BEM ME QUER 
 BONECOS/ ÁRVORE C/PEPITAS 
COLORIDAS
EMB.: 170 G/ 200 G
11,71€/KG/ 9,95€/KG 
 UNID. 

€1,99  BISCOITOS 
CHOCOLATE 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO
EMB.: 110 G/ 100 G
18,09€/KG/ 19,90€/KG
 UNID. 

€2,39

IMPERDÍVEL  SORTIDO DE 
BOLACHAS 
 VIEIRA 
CASTRO 
 PRINCESA
EMB.: 400 G
5,98€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  SORTIDO DE 
BOLACHAS 
 DAN CAKE 
 BUTTER COOKIES CLASSY
EMB.: 340 G
8,79€/KG 
 UNID. 

€4,99  SORTIDO DE 
BOLACHAS 
 BEM ME QUER 
 LATA
EMB.: 500 G
9,98€/KG 
 UNID. 

€3,69  PÃO DE LÓ 
MÁRMORE 
 SANTOS E 
MACEDO 
 EMB.: 500 G
7,38€/KG 
 UNID. 

Padaria & Takeaway

€6  PÃO DE LÓ 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 PREMIUM
EMB.: 510 G
11,76€/KG 
 UNID. 

€6,59  BOLO REI 
ALAGADO 
 EMB.: 700 G
9,41€/KG 
 UNID. 

€6,59  BOLO RAINHA 
ALAGADO 
 EMB.: 700 G
9,41€/KG 
 UNID. 

€2,45  BOLO INGLÊS 
 CONTINENTE 
 EMB.: 500 G
4,90€/KG 
 UNID. €3,19  BOLO DE IOGURTE/ 

LARANJA/ 
BRIGADEIRO 
 CONTINENTE 
 EMB.: 500 G
6,38€/KG 
 UNID. 

€6,15  MOLOTOF 
 CONTINENTE 
 DOCE OVO
EMB.: 600 G
10,25€/KG 
 UNID. 

€9,59  BOLO DE 
PROFITEROLES 
 CONTINENTE 
 EMB.: 800 G
11,99€/KG 
 UNID. 
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€6,39  QUEIJO 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO/ 
MEIO GORDO 
 FONTE 
MOURISCA 
 KG 

€6,99

IMPERDÍVEL  QUEIJO MEIO 
GORDO 
 D.PEDRO 
 KG 

€1,28  PÃO DE CENTEIO 
SERRA ESTRELA FATIADO 
 MUSEU DO PÃO 
 EMB.: 450 G
2,84€/KG 
 UNID. 

€1,29

IMPERDÍVEL  TOSTA RÚSTICA 
 B.PASQUIER 
 TRADICIONAL / CEREAIS/ 
INTEGRAIS
EMB.: 240 G
5,38€/KG 
 UNID. 

€2,99  OVOS MOLES 
 FABRIDOCE 
 EMB.: 150 G
19,93€/KG 
 UNID. 

€4,29  TROUXAS DE OVOS 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 EMB.: 250 G
17,16€/KG 
 UNID. 

€5,19  TORTA DE LARANJA 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 EMB.: 600 G
8,65€/KG 
 UNID. 

€4,99  FIGO C/NOZ 
 OS ORIGINAIS 
 EMB.: 250 G
19,96€/KG 
 UNID. €6,49  ESTRELA 

FRUTOS SECOS 
 OS ORIGINAIS 
 EMB.: 300 G
21,63€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  QUEIJO MISTURA 
REGULAR 
 SALOIO 
 EMB.: 190 G
10,47€/KG 
 UNID. 

€1,99  QUEIJO 
 CAPRICE DES 
DIEUX 
 EMB.: 125 G
15,92€/KG 
 UNID. 

€2,79  QUEIJO 
CAMEMBERT 
 PRÉSIDENT 
 EMB.: 250 G
11,16€/KG 
 UNID. 

€2,99  CESTO C/ 
3 QUEIJOS 
 MONTIQUEIJO 
 EMB.: 3 X 90 G
11,07€/KG 
 UNID. 

€3,99  QUEIJO VACA/ 
OVELHA 
AMANTEIGADO/ 
MEIO GORDO 
 LIMIANO 
 S/CASCA
EMB.: 450 G
8,87€/KG 
 UNID. 

€4,29  QUEIJO DOP 7 
MESES 
 S. JORGE 
 CUNHA
EMB.: 400 G
10,73€/KG 
 UNID. 

€4,49  QUEIJO 
AMANTEIGADO/ 
APIMENTADO/ 
MEIO GORDO 
 PAIVA 
 UNID. 

€5,99  QUEIJO OVELHA 
AZEITÃO DOP 
 SANTIAGO 
 EMB.: 250 G
23,96€/KG 
 UNID. 

€5,99  MERENDEIRA NISA DOP 
 MONFORQUEIJO 
 UNID. 

€6,49  QUEIJO OVELHA 
AMANTEIGADO 
SEIA 
 LAGOS 
 UNID. 

€6,99  QUEIJO OVELHA 
AMANTEIGADO 
 FONTE 
MOURISCA 
 EMB.: 1 UNID 
 UNID. 

€7,29  QUEIJO SERPA DOP 
MERENDEIRA 
 GUILHERME 
 UNID. €12,49  QUEIJO DE 

OVELHA 
AMANTEIGADO 
 GUILHERME 
 UNID. 

€1,59  MINI TOSTAS 
 CONTINENTE 
 EMB.: 350 G
4,54€/KG 
 UNID. 



Peixe e C

Frescos

07

€7,99  PRESUNTO DE 
CURA 
 PROBAR 
 CAIXA C/ SUPORTE E FACA
EMB.: 1 UNID 
 KG 

€9,99  BACALHAU 
ESPECIAL DE 1ª DA 
NORUEGA 
 CONTINENTE 
 SALGADO SECO 
 KG 

€17,99  QUEIJO AMARELO 
BEIRA BAIXA DOP 
 QUINTA DA 
SERRA 
 KG 

€2,99  PEPPERBALLS C/ 
QUEIJO FRESCO 
 DITTMANN 
 EMB.: 280 G
10,68€/KG 
 UNID. 

€1,49  PRESUNTO 
FUMADO 
 DAMATTA 
 FATIADO
EMB.: 100 G
14,90€/KG 
 UNID. 

€1,79  BACON/ LOMBO DE 
PORCO 
 SALSICHARIA DA 
GARDUNHA 
 FATIAS FINAS
EMB.: 120 G/ 110 G
14,92€/KG/ 16,27€/KG 
 UNID. 

€1,99
 FUET 
 EL POZO 
EMB.: 150 G
13,27€/KG 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  CHOURIÇO 
 DAMATTA 
 ALENTEJANO/ BEIRÃO/ 
TRANSMONTANO
EMB.: 225 G
13,29€/KG 
 UNID. 

€2,99  PRESUNTO DE 
LAMEGO 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 12 MESES CURA
EMB.: 100 G
29,90€/KG 
 UNID. 

€3,49  PRESUNTO DE 
CHAVES 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 12 MESES CURA
FATIAS
EMB.: 90 G
38,78€/KG 
 UNID. 

€5,49
 CABEÇA FUMADA/  
PERNIL FUMADO 
 PRIMOR 
 KG 

 UNID. 

49
 CABEÇA FUMADA/  

 PRIMOR 

€11,79
 PRESUNTO S/OSSO 
 PRISCA 
 1/4
EMB.: 475 G
24,82€/KG 
 UNID. 

€14,99  BARRIGA FUMADA 
DE CHAVES 
 CONTINENTE 
 KG 

€4,79

IMPERDÍVEL  BACALHAU 
DESFIADO 4 MESES 
CURA 
 RIBERALVES 
 DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO
EMB.: 400 G
11,98€/KG 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL  POSTAS DE 
BACALHAU 
ATLÂNTICO 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADO
EMB.: 700 G
12,84€/KG 
 UNID. 

€9,29

IMPERDÍVEL  POSTAS DE 
BACALHAU 4 MESES 
DE CURA 
 RIBERALVES 
 DEMOLHADO 
ULTRACONGELADO
EMB.: 750 G
12,39€/KG 
 UNID. 

€9,49  POSTAS DE 
BACALHAU 
 CONTINENTE 
 SALGADO SECO
EMB.: 600 G
15,82€/KG 
 UNID. 

€10,79  LOMBOS DE 
BACALHAU 
 CONTINENTE 
 SALGADO SECO
EMB.: 600 G
17,98€/KG 
 UNID. 

€8,49  POSTAS DE 
BACALHAU 
 BEIRANOVA 
 ULTRACONGELADO
HIGIENIZADO 
 KG 

€8,99

IMPERDÍVEL  CAMARÃO 
GRANDE 
 CONGELADO
20/30 
AQUACULTURA 
 KG 

€9,99

IMPERDÍVEL  CAMARÃO 
VANNAMEI 
 PESCANOVA 
 ULTRACONGELADO
24/40
EMB.: 800 G
12,49€/KG 
 UNID. 

2,992,992,

€12,45  SAPATEIRA COZIDA 
GRANDE 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 CONGELADA 
 KG 
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€1,85

IMPERDÍVEL  IOGURTE GREGO 
 MIMOSA 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 110 G
4,20€/KG 
 UNID. 

€1,99

IMPERDÍVEL  IOGURTE 
 OÎKOS 
 CHOCOLATE IMPERIAL
EMB.: 4 X 110 G
4,52€/KG 
 UNID. 

€1,39

IMPERDÍVEL  MOUSSE 
 PERUGINA 
 CARAMELO/ CHOCOLATE 
LEITE/ CHOCOLATE BRANCO
EMB.: 4 X 60 G
5,79€/KG 
 UNID. 

€1,49  SOBREMESAS 
 CONTINENTE 
SELEÇÃO 
 NATAS DO CÉU/ SERRADURA/ 
DOCE DA CASA
EMB.: 2X90G/ 2X85G/ 2X75G
8,28€/ 8,76€/ 9,93€/KG 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  SOBREMESA 
 DANETTE 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 125 G
3,98€/KG 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 BEN & JERRY’S 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 465 ML
8,58€/L 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  GELADO 
 MAGNUM MINI 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 330 ML
9,06€/L 
 UNID. €1,49

IMPERDÍVEL  TARTE GELADA 
 VIENNETTA 
 BAUNILHA/ CHOCOLATE/ 
TIRAMISU/ MORANGO/ 
CARAMEL BISCUIT
EMB.: 650 ML
2,29€/L 
 UNID. 

€2,99  CREPES 
CHOCOLATE 
BELGA 
 CONTINENTE 
 ULTRACONGELADOS
EMB.: 540 G
5,54€/KG 
 UNID. 

€2,09

IMPERDÍVEL

 ÓLEO ALIMENTAR 
 VAQUEIRO 
 EMB.: 1 L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL

 AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 OLIVEIRA DA 
SERRA 
 SELEÇÃO 
OURO/ VERDE/ MADURO
GARRAFA: 0.75 L
5,32€/L 
 UNID. 

€5,85

IMPERDÍVEL

 AZEITE VIRGEM 
EXTRA 
 ESPORÃO 
EMB.: 0.75 L
7,80€/L 
 UNID. 

€1,39

IMPERDÍVEL

 VINAGRE 
BALSÂMICO 
 GALLO 
 EMB.: 250 ML
5,56€/L 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  BATATA FRITA 
GOURMET 
 LAY’S 
 QUEIJO CURADO E PIMENTA 
PRETA/ PRESUNTO IBÉRICO/ 
FINÍSSIMAS/ TRUFA 
EMB.: 150 G
9,93€/KG 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  PATÉ 
 COREN 
 PRESUNTO/ IBÉRICO/ ATUM
EMB.: 125 G
7,92€/KG 
 UNID. €0,99

IMPERDÍVEL  FARINHA 
 MAIZENA 
 EMB.: 400 G
2,48€/KG 
 UNID. 

€0,99  ARROZ AGULHA 
 PATO REAL 
 EMB.: 1 KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL

 CANELA MOÍDA 
 MARGÃO 
 FRASCO
EMB.: 39 G
40,77€/KG 
 UNID. 

€0,49

IMPERDÍVEL

 ARROZ DOCE 
 NOVARROZ 
 DOCE
EMB.: 500 G
0,98€/KG 
 UNID. 

€0,39  PUDIM 
 BOCA DOCE 
 ANANÁS/ MORANGO/ 
CHOCOLATE/ BAUNILHA/ 
CARAMELO
EMB.: 22 G
17,73€/KG 
 UNID. 

€2,99  PETIT GÂTEAU 
 CONTINENTE 
 CHOCOLATE NEGRO/ & 
FRAMBOESA/ CARAMELO 
SALGADO
EMB.: 320 G
9,34€/KG 
 UNID. 

€1,85

IMPERDÍVEL  ÓLEO GIRASSOL 
 FULA 
 PURO
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,99

IMPERDÍVEL  PUDIM FLAN 
 MANDARIM 
 EMB.: 4 X 4.8 G
51,56€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL

 CARAMELO 
LÍQUIDO 
 ROYAL 
 EMB.: 400 G
3,98€/KG 
 UNID. 
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€1,29

IMPERDÍVEL  MOUSSE DE 
CHOCOLATE 
 ALSA 
 EMB.: 150 G
8,60€/KG 
 UNID. 

€1,19

IMPERDÍVEL  FERMENTO 
 CONDI 
 PADEIRO / MASSAS DOCES
EMB.: 4 X 11 G / 0.4 KG
27,05€/KG / 2,98€/KG 
 UNID. 

€1,25

IMPERDÍVEL  LEITE 
CONDENSADO 
 NESTLÉ 
 TRADICIONAL
EMB.: 370 G
3,38€/KG 
 UNID. 

€1,39

IMPERDÍVEL  CHOCOLATE DE 
CULINÁRIA 
 NESTLÉ 
 44% CACAU
EMB.: 200 G
6,95€/KG 
 UNID. 

€1,35

IMPERDÍVEL  COCO RALADO 
 FERBAR 
 EMB.: 200 G
6,75€/KG 
 UNID. 

€0,59  FOLHAS DE 
GELATINA 
 JERÓNIMOS 
 5 FOLHAS
EMB.: 9 G
0,07€/KG 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  BOLACHAS 
 ANNAS 
 GENGIBRE/ CAPPUCCINO/ 
AMÊNDOA/ LARANJA
EMB.: 150 G
9,93€/KG 
 UNID. 

€1,59

IMPERDÍVEL  BOLACHAS 
 BELGAS 
 SABOR A NATAL
EMB.: 220 G
7,23€/KG 
 UNID. 

€29,90  KIT 100 CÁPSULAS CAFÉ 
C/ OFERTA MÁQUINA 
 KAFFA 
 EMB.: 1 UNID
29,90€/UNID 
 UNID. €1,49

IMPERDÍVEL  CAFÉ 
 NICOLA 
BOCAGE / SELECTO/ MUNDI/ 
ROSSIO/ DESCAFEINADO
EMB.: 12 CÁPSULAS
0,12€/CÁPSULA 
 UNID. 

 Cada 
cápsula fi ca 
a 0,28€ 

€17,99  CAFÉ 
 DOLCE 
GUSTO 
 BARISTA/ INTENSO/ BUONDI/ 
NAPOLI/ SICAL/ ARDENZA
EMB.: 64 CÁPSULAS
0,28€/CÁPSULA 
 UNID. 

€1,84

IMPERDÍVEL  ÁGUA C/ GÁS 
 FRIZE 
 VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 25 CL
1,84€/L 
 UNID. 

€0,89

IMPERDÍVEL

 ÁGUA C/GÁS 
 PEDRAS 
SALGADAS 
 NATURAL
PET
EMB.: 1 L 
 UNID. 

€0,69  ÁGUA TÓNICA/  
GINGER ALE/ SODA 
 SCHWEPPES 
 VÁRIOS SABORES
GARRAFA: 25 CL
2,76€/L 
 UNID. 

€3,74

IMPERDÍVEL  SIDRA C/ ÁLCOOL 
 SOMERSBY 
 TARA PERDIDA
BLACKBERRY/ MAÇÃ/
HOPS’N’APPLES
EMB.: 4 X 33 CL
2,83€/L 
 UNID. 

€0,59

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 LATA
EMB.: 33 CL
1,79€/L 
 UNID. 

€2,49  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20 CL
2,08€/L 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 33 CL
2,02€/L 
 UNID. 

€0
,67
GARRAFA

€9,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/
ÁLCOOL 
 SAGRES 
 TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 33 CL
2,02€/L 
 UNID. 

€0
,67
GARRAFA

€12
,99

IMPERDÍVEL  CERVEJA C/ 
ÁLCOOL 
 SUPER BOCK 
 MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25 CL
1,73€/L 
 UNID. 

€0
,43
GARRAFA

€0
,42
GARRAFA

€1
,25
GARRAFA

€12,49  CÁPSULAS DE CAFÉ 
 DELTA Q 
 INTENSIDADE/ QALIDUS/ 
QHARACTER
EMB.: 40 CÁPSULAS
0,31€/CÁPSULA 
 UNID. 

Cada 
cápsula fi ca 

a  0,31€ 
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€3,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 TAPADA DAS 
LEBRES 
 PREMIUM, ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€11
,29

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 ASSOBIO 
 DOURO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
7,53€/L 
 UNID. 

€13
,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 PAPA FIGOS/ 
TRINCA BOLOTAS 
 DOURO/ ALENTEJO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
8,99€/L 
 UNID. 

€7,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 GRÃO VASCO 
 DOC DÃO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
5,33€/L 
 UNID. 

€11
,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 MÉLANGE À 3 
 DÃO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
7,99€/L 
 UNID. 

€7,39

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 PÊRA DOCE 
 RESERVA, ALENTEJO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
4,93€/L 
 UNID. 

€7,39

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 PÊRA DOCE 
 RESERVA, ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 1.5 L
4,93€/L 
 UNID. 

€13
,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 EA 
 ALENTEJO
TINTO
EMB.: 3 X 75 CL
6€/L 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL  VINHO VERDE 
 AVELEDA 
FONTE 
 BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,99€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  VINHO VERDE 
 AVELEDA 
 DOC BRANCO
LOUREIRO & ALVARINHO/
LOUREIRO/ ALVARINHO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€5,59

IMPERDÍVEL  VINHO 
 ASSOBIO 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
7,45€/L 
 UNID. €7,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CARM 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
10,65€/L 
 UNID. 

€10,99  VINHO 
 DUAS QUINTAS 
 DOURO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
14,65€/L 
 UNID. 

€3,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CABRIZ 
 DÃO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. 

€1,69  VINHO 
 MUNDUS 
 LEVE, LISBOA
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
2,25€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 MULA VELHA 
 PREMIUM, LISBOA
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
5,32€/L 
 UNID. €1,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 VILA RUIVA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
2,65€/L 
 UNID. €2,39

IMPERDÍVEL  VINHO 
 VINEA 
CARTUXA 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,19€/L 
 UNID. 

€2,59

IMPERDÍVEL  VINHO 
 VERSÁTIL 
ALENTEJO 
TINTO / BRANCO
GARRAFA: 75 CL
3,45€/L 
 UNID. €4,79

IMPERDÍVEL
 VINHO 
 DEFESA DO 
ESPORÃO 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
6,39€/L 
 UNID. 

€7,69

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 MONTE 
VELHO 
 ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 1.5 L
5,13€/L 
 UNID. 

€19
,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 CARTUXA 
 ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
26,65€/L 
 UNID. 

€7,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO VINHO 
 PERIQUITA 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
4,99€/L 
 UNID. 

€11
,99

IMPERDÍVEL  VINHO 
 HERDADE DOS 
GROUS 
 ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
15,99€/L 
 UNID. 



11

€4,19

IMPERDÍVEL  ESPUMANTE 
 FITA AZUL 
 RESERVA/ GOLD EDITION
MEIO SECO/ BRUTO/ DOCE
BRANCO/ ROSÉ
GARRAFA: 75 CL
5,59€/L 
 UNID. 

€12
,99

IMPERDÍVEL

 VINHO 
 QUINTA DO 
CARMO 
 ALENTEJO
TINTO
GARRAFA: 75 CL
17,32€/L 
 UNID. 

€16,99

 VINHO 
 QUINTA DA 
BACALHÔA 
 PENÍNSULA DE SETÚBAL
TINTO
GARRAFA: 75 CL
22,65€/L 
 UNID. 

€8,99

IMPERDÍVEL

 CONJUNTO VINHO 
 DOM 
MARTINHO 
 ALENTEJO
TINTO
EMB.: 2 X 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

€12,4912,
 GINJA D’OBIDOS 
 VILA DAS 
RAINHAS 
 C/ FRUTOS
GARRAFA: 75 CL
16,65€/L 
 UNID. 

€9,74

IMPERDÍVEL

 MOSCATEL 
 FAVAIOS 
 RESERVA
GARRAFA: 75 CL
12,99€/L 
 UNID. 

€4,494,4,
 MOSCATEL DO 
DOURO 
 FAVAIOS 
 GARRAFA: 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL

 MOSCATEL DE 
SETÚBAL 
 QUINTA 
BACALHOA 
 GARRAFA: 75 CL
5,99€/L 
 UNID. 

€10,4910,
 AGUARDENTE 
 ALIANÇA 
VELHA 
 GARRAFA: 70 CL
14,99€/L 
 UNID. 

€7,09

IMPERDÍVEL  MARTINI 
 ROSSO/ BIANCO
GARRAFA: 75 CL
9,45€/L 
 UNID. 

€4,69

IMPERDÍVEL  PORTO 
 CÁLEM 
 VELHOTES
TAWNY/ RUBY/ WHITE
GARRAFA: 75 CL
6,25€/L 
 UNID. €3,99

IMPERDÍVEL  LICOR 
 BEIRÃO 
 EMB.: 5 CL
C/ 2 COPOS SHOT
79,80€/L 
 UNID. 

€11,99  LICOR 
 BEIRÃO 
 C/ BALDE DE GELO
GARRAFA: 70 CL
17,13€/L 
 UNID. 

€9,89  WHISKY 
 LABEL 5 
 GARRAFA: 70 CL
14,13€/L 
 UNID. 

€14
,59

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 JAMESON 
 GARRAFA: 70 CL
C/ OFERTA DE CANECA
20,84€/L 
 UNID. €14

,95

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 GRANT’S 
 8 ANOS, SHERRY CASK FINISH
GARRAFA: 70 CL
21,36€/L 
 UNID. 

 oferta incluída na embalagem  oferta incluída na embalagem  oferta incluída na embalagem 

€19,99  WHISKY 
 JACK DANIEL’S 
 GARRAFA: 70 CL
C/ OFERTA DE 2 COPOS
28,56€/L 
 UNID. 

€22
,49

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 CHIVAS REGAL 
 12 ANOS
GARRAFA: 70 CL
32,13€/L 
 UNID. 

 oferta incluída na embalagem  oferta incluída na embalagem 

€8,49  LICOR DE 
AMÊNDOA 
 AMARGUINHA 
 GARRAFA: 70 CL
C/ OFERTA DE COPO
12,13€/L 
 UNID. €10

,99

IMPERDÍVEL  PORTO 
 FERREIRA 
 D. ANTONIA
RESERVA
TAWNY/ BRANCO
GARRAFA: 75 CL
C/ OFERTA DE CÁLICES
14,65€/L 
 UNID. 

€10
,85

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 WILLIAM 
LAWSON’S 
 GARRAFA: 70 CL
15,50€/L 
 UNID. €12

,39

IMPERDÍVEL  WHISKY 
 THE FAMOUS 
GROUSE 
 ORIGINAL/ C/ CAIXA
GARRAFA: 70 CL
17,70€/L 
 UNID. 

€14,49  WHISKY 
 JOHNNIE 
WALKER 
 RED LABEL
GARRAFA: 70 CL
20,70€/L 
 UNID. 

€19,99  WHISKY 
 J&B 
 RESERVE; 15 ANOS
GARRAFA: 70 CL
C/ OFERTA DE 2 COPOS
28,56€/L 
 UNID. 
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VÁLIDO DE 18 DE NOVEMBRO 
A 5 DE DEZEMBRO DE 2021

Numa compra igual ou superior 
a 25€ nos produtos deste 

folheto numa loja Meu Super 

* Este cupão só poderá ser utilizado nas lojas Meu Super em Portugal Continental.
* Este cupão só poderá ser utilizado numa compra mediante a apresentação do Cartão Continente uma única vez.
* O cupão de desconto não abrange as compras de tabaco, livros (ao abrigo da lei do preço fixo), fórmulas para lactentes 
(leites 1ª etapa), gás, jogos Santa Casa e Cafetaria.
* O cupão de desconto não é acumulável com outras campanhas em vigor.
* O valor do desconto será acumulado ao saldo do cartão e estará disponível no dia seguinte à compra.

folheto numa loja Meu Super 

DESCONTO

EM CARTÃO

5
upões especiais

zinhos!

a igual ou superior 

VÁLIDO DE 6 A 24 DE 
DEZEMBRO DE 2021

Numa compra igual ou superior 
a 25€ nos produtos deste 

folheto numa loja Meu Super 

* Este cupão só poderá ser utilizado nas lojas Meu Super em Portugal Continental.
* Este cupão só poderá ser utilizado numa compra mediante a apresentação do Cartão Continente uma única vez.
* O cupão de desconto não abrange as compras de tabaco, livros (ao abrigo da lei do preço fixo), fórmulas para lactentes 
(leites 1ª etapa), gás, jogos Santa Casa e Cafetaria.
* O cupão de desconto não é acumulável com outras campanhas em vigor.
* O valor do desconto será acumulado ao saldo do cartão e estará disponível no dia seguinte à compra.

folheto numa loja Meu Super 

DESCONTO

EM CARTÃO

5Imperdível!
2 Cupões especiais
só para vizinhos!

TESTEMUNHO MEU SUPER PRAIA DA BARRA
“A parceria com a SONAE MC foi determinante para a implementação deste projeto, sendo uma marca Portuguesa de confiança
e líder de mercado. 1º Dispõe de uma vasta experiência no mercado de vendas a retalho; 2º Presta apoio continuo através de uma 
equipa exclusivamente dedicada a esse negócio; 3º A marca própria tem muita qualidade para além da extensa variedade de produtos; 
4º “o Cartão Continente potencia a fidelização de novos clientes..” Paulo Barbosa
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só para vizinhos!

Meu Super Praia da Barra www.meusuper.pt |     meusuperoficial |     meusuperoficial

€2,25

IMPERDÍVEL  PAPEL 
HIGIÉNICO 
 RENOVA 
 NATAL
EMB.: 9 ROLOS
0,25€/ROLO 
 UNID. 

€12
,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO HEART/ 
ABSOLUTE ME/ 
FAIRY/ WILD 
 B.U 
VÁRIAS REFERÊNCIAS
 UNID. 

€14
,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO BOLSA 
PELE SENSIVEL/ 
NORMAL 
 NIVEA 
 CREME DIA 50ML+ BATOM 
LABELLO+ÁGUA MICELAR 
200ML 
 UNID. 

€12
,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO LATA 
 NIVEA 
 CREME 75ML+BODY MILK 
250ML+BATOM LABELLO 
 UNID. 

€19
,25

IMPERDÍVEL  CONJUNTO BOLSA 
Q10 
 NIVEA 
 CREME DIA 50ML
+ CREME NOITE 50ML 
 UNID. 

€8,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO 
PELE NUTRIDA 
 DOVE 
 LOÇÃO BODY MILK 250ML
+ESPUMA BANHO 200ML+TOALHITAS
+LOÇÃO DERMA SPA10ML 
 UNID. €8,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO LILLY 
 INESSANCE 
PARIS 
 EDT 50ML+CREME MÃOS 100ML 
 UNID. 

€7,49

IMPERDÍVEL  CONJUNTO CLEAN 
COMFORT 
 DOVE 
 GEL DE BANHO 400ML+ 
DESODORIZANTE ROLL-ON 
50ML 
 UNID. 

€14
,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO 
BOLSA PROTECT 
& CARE/ SENSITIVE 
 NIVEA 
 AFTER SHAVE 100ML
+GEL BANHO 250ML
+DEO 50ML+CREME 30ML/ 
ESPUMA BARBEAR 200ML 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO 
 NIKE 
 INDIGO
EDT 50ML+DEO 200ML 
 UNID. 

€10
,79

IMPERDÍVEL  CONJUNTO DARE/ 
ANTHEN EDITION/ 
ICE DIVE 
 ADIDAS 
 EDT+SHOWER GEL 
 UNID. 

€7,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO BOLSA 
ORIGINAL/ BLACK 
 DENIM 
 AFTER SHAVE 100ML
+DESODORIZANTE 150ML 
 UNID. 

€4,49

IMPERDÍVEL  AMBIENTADOR 
 GLADE 
 ELÉTRICO/ PORTÁTIL
APPLE COZY
EMB.: 1 UNID
4,49€/UNID 
 UNID. €2,49

IMPERDÍVEL  VELA 
 GLADE 
 APPLE COSY/ BERRY WINTER/ 
BAUNILHA & CARAMELO
EMB.: 1 UNID
2,49€/UNID 
 UNID. 

€1,49

IMPERDÍVEL  ROLO COZINHA/  
GUARDANAPOS 
 RENOVA 
 MAXI ABSORPTION 
XXL EMB.:2=4 ROLOS 
BLACK LABEL
DECORADO
EMB.: 2 ROLOS / 20 UNID
0,75€/ROLO / 0,07€/UNID 
 UNID. 

€7,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO FROZEN/ 
WONDER WOMAN/ STAR 
WARS/ BATMAN 
 CORINE FARME 
 VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 1 UNID
7,99€/UNID 
 UNID. 

€11
,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO 
 OLD SPICE 
 ORIGINAL
AFTER SHAVE 100ML
+DEO SPRAY 150ML/ 
CAPITAIN 
AFTER SHAVE 100 ML
+ DEO 50 ML 
 UNID. 

€9,99

IMPERDÍVEL  CONJUNTO BOLSA 
DETOX 
 BIOTEN 
 GEL LIMPEZA 200ML
+ÁGUA MICELAIR 400ML/
CREME ESFOLIANTE
+ÁGUA MICELAR 100ML 
 UNID. 

€2,99

IMPERDÍVEL

 RECARGA 
AMBIENTADOR 
 AIRWICK 
RECARGAS 
EMB.: 1 UNID
2,99€/UNID 
 UNID. 

€4,99

IMPERDÍVEL  AMBIENTADOR 
 AIRWICK 
 LAVANDA/ ELÉTRICO
BOTANICA CARAIBAS
EMB.: 1 UNID
4,99€/UNID 
 UNID. 


